
 

Дополнительные выборы депутата совета депутатов 
муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва  

 
 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27 сентября 2021 года                                                                          №28/228  

 
О регистрации избранного депутата совета депутатов муниципального образования 

Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района   

Ленинградской области 
четвертого созыва  

 

  В соответствии с частью 3  статьи  54 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз 

«О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании решения 

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального  района от 20 

сентября 2021 года № 26/227 «О результатах выборов депутата совета депутатов 

муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского 

муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 14»  территориальная избирательная комиссия Сланцевского 

муниципального района с полномочиями  окружной избирательной комиссии 

муниципального образования Сланцевское городское поселение Ленинградской области  

РЕШИЛА: 
 

     1.  Зарегистрировать избранного депутата совета депутатов муниципального 

образования  Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального 

района Ленинградской области - по одномандатному избирательному округу № 14 

- Баранова Сергея Петровича. 

      2. Выдать зарегистрированному депутату совета депутатов муниципального 

образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района 

Ленинградской области четвертого созыва удостоверение об избрании. 

       3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный 

район в информационно-коммуникационной  сети Интернет. 

 

        Председатель  территориальной избирательной  

        комиссии с полномочиями окружной  

         избирательной комиссии                                                                 Г.А. Семѐнова                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                  
                                                                                              
Секретарь территориальной избирательной  
комиссии с полномочиями окружной 
избирательной комиссии                                                                   А.В. Блохина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          



 

 

   


